COMUNICADO 004/2018

EDITAL 001/2017 – DICOOPTEC/AGEHAB

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB torna público aos

interessados, conforme Edital 001/2017-Dicooptec/Agehab referente ao

sorteio para Seleção do Programa “Minha Casa, Minha Vida” Conjunto

Vera Cruz “Nelson Mandela” e Residencial Jardins do Cerrado 10 –

Fase 6; CONVOCAÇÃO 002/2017; CONVOCAÇÃO 008/2017, a

desclassificação dos candidatos listados abaixo pelo fato dos mesmos não

terem comparecido no prazo estipulado no Item 10 – Subitem 10.3 e Item 11

– Subitem 11.1 do Edital 001/2017; ou por estarem com perfil

INCOMPATÍVEL com Programa, conforme estipulado no Item 11 do Edital

0001/2017.

SEQ TITULAR CPF EMPREENDIMENTO ORDEM
CAD.

RESERVA
GRUPO

1 ADRIANA DE ALMEIDA GONCALVES
999.XXX.911-XX

Resid. Jd. Cerrado

10 - Fase 6
89 Não GRUPO I

2 ADRIELLE ALVES TORQUATO 701.XXX.601-XX
Resid. Jd. Cerrado

10 - Fase 6
88 Não GRUPO I

3 APARECIDA ALVES DE PAULA 977.XXX.411-XX
Resid. Jd. Cerrado

10 - Fase 6
97 Não GRUPO I

4 CARLOS EDUARDO PERES DA SILVA 317.XXX.698-XX
Resid. Jd. Cerrado

10 - Fase 6
29 Não GRUPO III

5 DANIELA GONÇALVES DA SILVA 054.XXX.391-XX
Resid. Jd. Cerrado

10 - Fase 6
10 Sim GRUPO III

6 DARLI JOSE GABRIEL 028.XXX.608-XX
Resid. Jd. Cerrado

10 - Fase 6
2 Não GRUPO III

7
ELIANA APARECIDA PEREIRA DOS

SANTOS DOURADO
041.XXX.246-XX

Resid. Jd. Cerrado

10 - Fase 6
160 Não GRUPO I

8 GESSICA DOURADO MENDES 008.XXX.031-XX
Resid. Jd. Cerrado

10 - Fase 6
62 Não GRUPO II

9 GRACINEIDE BRITO SILVA 021.XXX.811-XX
Resid. Jd. Cerrado

10 - Fase 6
9 Sim GRUPO I

10 ILCA EURITA DA SILVA 414.XXX.601-XX
Resid. Jd. Cerrado

10 - Fase 6
9 Não IDOSOS

11 JENNIFER ALVES FERREIRA 702.XXX.081-XX
Resid. Jd. Cerrado

10 - Fase 6
11 Não GRUPO III

12 LUAN DE ARAUJO SILVA 002.XXX.212-XX
Resid. Jd. Cerrado

10 - Fase 6
155 Não GRUPO I

Goiânia/GO, 19 de janeiro de 2018.

Agência Goiana de Habitação - AGEHAB

13 LUCIENE TELES CARDOSO 021.XXX.111-XX
Resid. Jd. Cerrado

10 - Fase 6
39 Não GRUPO II

14
MAX MILIANO MARQUES DE ANDRADE

GUERREIRO
044.XXX.611-XX

Resid. Jd. Cerrado

10 - Fase 6
14 Não GRUPO III

15 MICHELE CRISTINA MARTINS DE MOURA 025.XXX.593-XX
Resid. Jd. Cerrado

10 - Fase 6
159 Não GRUPO I

16 PAULO GOMES DE FARIA 969.XXX.361-XX
Resid. Jd. Cerrado

10 - Fase 6
40 Não GRUPO II

17 RAIMUNDO DE FREITAS SOUSA 247.XXX.442-XX
Resid. Jd. Cerrado

10 - Fase 6
9 Não PNE

18 VARSI DA SILVA BARROS 803.XXX.351-XX
Resid. Jd. Cerrado

10 - Fase 6
3 Sim IDOSOS

19 WELDA MOREIRA MARTINS LIMA 945.XXX.001-XX
Resid. Jd. Cerrado

10 - Fase 6
19 Não MICROCEFALIA